
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Dildo s přísavkou růžové 21 cm

Údržba

Udržování hračky je snadné. Doporučujeme po použití důkladně umýt v teplé vodě
mýdlem, nechat vyschnout a ošetřit dezinfekcí na erotické pomůcky.

Voděodolnost

Dildo je plně vodotěsné, můžeme jej používat ve sprše i vaně, libovolně namáčet
i omývat. Pozor však na vroucí vodu!

Design a tvar

Věrný odlitek mužského penisu, což je poznat z drobných asymetrií – např. varlata
jsou mírně nesouměrná. Žalud je středně velký, ale výrazný, obřezaný a tvoří výraznější
přechod. Šourek s varlaty na druhém konci zase dobře simuluje přirážení při sexu. 
Povrch dilda je hladký, pouze drobné žilky jsou částečně naznačeny, detaily nejsou
patrné vůbec.

Materiál

Dildo je vyrobeno z pružné pryže, která je velmi ohebná a flexibilní. Po rozbalení je cítit typické aroma, které
postupně vymizí.

Dildo má a na povrchu a těsně pod ním občas drobné bublinky a nedokonalosti. Nejsou skoro vidět, nevadí nijak
při užívání. Je to běžné u všech pomůcek z pružných materiálů.

Rozměry

Celková délka s přísavkou: 21 cm
Délka bez přísavky: 19 cm
Použitelná délka: 16 cm
Průměr žaludu (vrchní část : 4 cm
Průměr střední části:  4 cm
Průměr u kořene: 4.5 cm
Průměr varlat (spodní část): 5 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

